
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Шуя 

» 155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4. 
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таИ: оЬг 5Ьиуа@таИ.ги 

ПРИКАЗ 

12 апреля 2021 г. № 107 

л 

Об итогах проведении муниципального этапа 
Всероссийской акции «Я - гражданин России» 

в 2021 году в дистанционном формате 

В соответствии с приказом отдела образования Администрации 

городского округа Шуя от 11.03.2021г. № 71 подведены итоги 

муниципального этапа Всероссийской акции «Я - гражданин России». Для 

участия в муниципальном этапе Всероссийской акции представлены 6 

проектов в 3-х номинациях обучающихся муниципальных образовательных 

учреждений гимназия № 1, «СОШ № 7», СОШ № 9, СОШ № 20, МБУ ДО 

«Центр детского творчества». На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить результаты проведения муниципального этапа 

Всероссийской акции «Я - гражданин России». 

2. Наградить дипломами отдела образования Администрации 

городского округа Шуя победителей и дипломантов муниципального этапа 

Всероссийской акции «Я - гражданин России» (Приложение). 

3. Руководителям образовательных учреждений МОУ гимназия № 1, 

МОУ «СОШ № 7», МОУ СОШ № 9, МОУ СОШ № 20, МБУ ДО «Центр 

детского творчества»: 

» 



3.1. Объявить благодарность педагогам за подготовку обучающихся 

к участию в муниципальном этапе Всероссийской акции «Я - гражданин 

России». 

3.2. Довести данный приказ до сведения педагогов и обучающихся. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования Администрации городского округа Шуя. 

Начальник отдела образо 
Администрации г.о. Шуя И.Н. Жохов 

» 



Приложение 
к приказу от 12.04.2021 г. № 107 

СПИСОК 
победителей муниципального этапа Всероссийской акции «Я - гражданин России» 

№ п/п ФИ ОУ,ДО Номинация ФИО 
руководителя 

Статус 

1. Боков Никита 
Жохов Арсений 

МБУ ДО «ЦДТ» Развитие 
культурного и 
исторического 
наследия 

Несмиян ОА. победитель 

2. Шитенкова Анна 
Расстригина 
Валерия 
Орлова Елизавета 
Антонов Захар 
Новожилова г 
Вероника 
Рюмин Иван 
Пивова Арина 
Карпова Софья 

МБУ ДО «ЦДТ» развитие 
добровольческих 
практик 

Комова О.В., 
Евстигнеева М.В., 
Смирнов В.П., 
Журавлева Е.Я. 

победитель 

3. Кузнецов Никита 
Постнов Никита 
Укладова Вероника 

МОУ СОШ № 20 экологические 
проекты 

Алексеева Е.С. победитель 

СПИСОК 
дипломантов муниципального этапа Всероссийской акции «Я - гражданин России» 

№ п/п ФИ ОУ,ДО Номинация ФИО 
руководителя 

Статус 

1. Беляева Елена 
Кружкова Елизавета 

МОУ «СОШ № 7» экологические 
проекты 

Мишурова М.А. дипломант 

2. Келарева Анна МОУ СОШ № 9 развитие 
добровольческих 
практик 

Нечаева А. Д. дипломант 

3. Морозов Дмитрий МОУ гимназия № 1 экологические 
проекты 

Краева В.И. дипломант 


